
神陸２０第０２７号 

令和２年 7月１日 

一般財団法人神奈川陸上競技協会普及部 

登録クラブ代表者 様 

 

一般財団法人神奈川陸上競技協会 

専務理事      吉田 秀志 

 

一般財団法人神奈川陸上競技協会強化普及委員会普及部 

今後の競技会について（連絡） 

 

  平素より神奈川陸上競技協会並びに、陸上競技の普及活動に、御支援・御協力賜り感謝申し上げます。 

  さて、新型コロナウィルスの感染拡大防止の取り組みとして、(公財)日本陸上競技連盟並びに神奈川県の要

請を受け、これまで普及部の各競技会を中止してまいりました。 

5 月 25 日に神奈川県の「緊急事態宣言」が解除され、多くの学校で教育活動等が段階的に再開されていま

す。これを受けて今後の競技会について次のように対応させていただきますので、皆様方の御理解と御協力の

程を宜しくお願い致します。 

  なお、大会要項等については、決定次第、神奈川陸上競技協会普及部ホームページに掲載いたします。併せ

て、２０１９年度神奈川陸上競技協会主催の小学生大会に参加された登録クラブには、大会申込担当者の小林 

正洋よりメールにて配信いたしますので御確認くださいますよう宜しくお願いいたします。 

 

１ つぎの競技会を実施する。 

ただし、今後の新型コロナウイルスの感染状況により中止することがある。 

（１）競技会名：「日清カップ神奈川県小学生陸上競技交流大会」 

日時：令和２年１０月３日（土）  会場：Shonan BMW 平塚競技場 

   主旨：９月２０日に予定されていた「日清カップ全国小学生陸上競技交流大会」が中止になったため 

その代替大会として実施する。 

これに伴い、１０月３日に予定されていた「神奈川県小学生陸上競技交流大会」は、今年度は、中

止する。 

（２）競技会名：「少年少女陸上競技交流記録会」 

   日時：令和２年１１月２9日（日） 会場：神奈川県立スポーツセンター競技場 

   主旨：５月３１日に予定されていたが新型コロナウイルスの感染拡大により中止となったが、日程及び競

技場が確保できたため実施する。 

２ つぎの競技会は中止する。 

（１）競技会名：「第 9回混成競技教室」 日程：１１月８日（日） 会場：不入斗陸上競技場 

    理由：競技会の運営上、児童を２０名単位の集団で各種目の記録測定を進めていくため、新型コロナウ

イルス感染防止対策（３密の回避等）が確実に実施できないため。 

 

問い合わせ先 

一般財団法人神奈川陸上競技協会 

普及部長    小出 敏之 

電話：０９０－４３７９－０４５８ 


